
Dne 10. 03. 2025 

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 

Pošta v Městečku Trnávce bude z provozních důvodů otevřena 

v úterý 11. března od 8 do 9 hodin a v pondělí 17. března od 8 do 11 

hodin. 

Další zpráva 

Drůbežárna Mírovka, Svoboda- Havel, prodává v úterý 11. března v 10 

hodin a 20 minut u prodejny K plus v Městečku Trnávce a v 10 hodin a 

15 minut u zastávky v Lázích kuřice hnědé, černé a bílé stáří 17-21 

týdnů, cena 270-290 korun. Objednání je možné na telefonním čísle 

777 989 978 nebo drubezarna.mirovka@seznam.cz. 

Další zpráva 

Upozorňujeme občany na plánované odstávky elektrické energie 

obec Městečko Trnávka. Dne 11. března od 9 hodin a 30 minut  do 12 

hodin a 30 minut čísla popisné 2, 4, 37, 63, 64, 65, 66, 77.  Podrobné 

informace najdete na webových stránkách obce. 

Další zpráva 

Upozorňujeme občany, že praktický lékař pan doktor Madron 

z technických důvodů ve čtvrtek 13. a pátek 14. března nebude 

ordinovat. 

 

Opakujeme hlášení … 

--------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

mailto:drubezarna.mirovka@seznam.cz

